[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18 марта 2020 г.                                                                                         № 188

	Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты»)  по содействию

развитию конкуренции в Лахденпохском муниципальном районе

В  соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», Соглашением между Министерством экономического развития и промышленности Республики Карелия и администрацией Лахденпохского муниципального района по развитию конкуренции в Республике Карелия от 28 мая 2018 года №97-А, Администрация Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Лахденпохском муниципальном районе на 2020-2022 годы (приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                           О.В. Болгов
Разослать: в дело,  управление делами, отдел социальной работы, отдел экономики и инвестиционной политики, отдел строительства и земельных отношений, МКУ «КИО ЖКХ», МУ «РУО и ДМ».